

EUROMARKET

ОФЕРТА

за организираните от „Мини Марица Изток“ ЕАД - гр. Раднево
пазарни консултации за подготовка
и определяне на прогнозната стойност на поръчка с предмет:
„Доставка на резервни части за булдозери KOMATSU - ВК №3-3483/02.03.2017г.“

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД
гр. Раднево, ул. „Г. Димитров“ - №13

ОТ:

фирма ЕВРОС МАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН АД

Адрес за кореспонденция: София-1532, Околовръстен път №454-Казичане

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, e-mail: construction@euromarket.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА

ЕИК по БУЛСТАТ: 131433890; Ид. № по ДДС: BG131433890

представявано от: Димитър Петров Илчев, длъжност: Изпълнителен Директор

Лице за контакти: Васил Милков-Сервизен Менеджър

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, моб.: 0885 199 987

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас поканата, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка на резервни части за булдозери KOMATSU - ВК №3-3495/13.03.2017г.“.

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата, е 84 321,00 лв без ДДС, DDP складова база на Възложителя – отдел „Логистика и контрол“, град Раднево, съгласно Инкотермс 2010.

Единичните цени на предлаганите резервни части, са както следва:

№	SAP №	Наименование	каталожен №	Количество - брой	единична цена – лв без ДДС	обща стойност – лв без ДДС
1	40000012:36	О пръстен Komatsu D155AX-5	07000-13038	10	3.00 лв.	30.00 лв.
2	40000017:76	О-пръстен Komatsu D355C-3	07000-13022	20	2.00 лв.	40.00 лв.
3	40000017:82	Маркуч ВН Komatsu D355C-3	07102-21220	4	751.00 лв.	3,004.00 лв.

4	40000019052	О пръстен Komatsu D155AX-5	07000-13025	10	3.00 лв.	30.00 лв.
5	40000021227	О пръстен KOMATSU D355 C3	07000-43028	70	17.00 лв.	1,190.00 лв.
6	40000021232	Уплътнение KOMATSU D355 C3	07012-40022	5	35.00 лв.	175.00 лв.
7	40000022078	Кардан к-кг	176-76-61300	1	5,580.00 лв.	5,580.00 лв.
8	40000022088	О-ПРЪСТЕН D355C3	07000-43032	10	18.00 лв.	180.00 лв.
9	40000023075	О пръстен D355-C3	07000-42075	30	20.00 лв.	600.00 лв.
10	40000024024	Диск феролов D355C3	176-76-64151	74	445.00 лв.	32,930.00 лв.
11	40000024025	Диск огледален D355C3	176-76-63210	70	317.00 лв.	22,190.00 лв.
12	40000024026	О пръстен D355C3	07000-45180	8	43.00 лв.	344.00 лв.
13	40000024027	О пръстен D355C3	07000-45135	6	36.00 лв.	216.00 лв.
14	40000024037	Пръстен тефлонов D355C3	176-76-61520	12	80.00 лв.	960.00 лв.
15	40000024038	Пръстен тефлонов D355C3	176-76-61550	2	68.00 лв.	136.00 лв.
16	40000024039	О пръстен D355C3	07000-42065	2	20.00 лв.	40.00 лв.
17	40000024040	Семеринг D355C3	07013-40150	2	352.00 лв.	704.00 лв.
18	40000025031	Гарнитура D-355C3	176-76-61231	1	60.00 лв.	60.00 лв.
19	40000025032	О-пръстен D-355C3	07002-44234	10	16.00 лв.	160.00 лв.
20	40000025033	О-пръстен D-355C3	07000-42110	10	27.00 лв.	270.00 лв.
21	40000025034	О-пръстен D-355C3	07000-42100	10	23.00 лв.	230.00 лв.
22	40000025035	О-пръстен D-355C3	07000-45110	2	35.00 лв.	70.00 лв.
23	40000025036	О-пръстен D-355C3	07000-45165	2	44.00 лв.	88.00 лв.
24	40000025037	О-пръстен D-355C3	07000-45210	2	44.00 лв.	88.00 лв.
25	40000025038	О-пръстен D-355C3	176-09-41120	2	580.00 лв.	1,160.00 лв.
26	40000025039	О-пръстен D-355C3	176-09-41110	2	582.00 лв.	1,166.00 лв.
27	40000025040	О-пръстен D-355C3	07000-52065	2	18.00 лв.	36.00 лв.
28	40000025041	Корпус D-355C3	176-76-63310	1	7,390.00 лв.	7,390.00 лв.
29	40000025042	Втулка D-355C3	170-14-14250	1	128.00 лв.	128.00 лв.
30	40000025043	Семеринг D-355C3	07018-31606	2	193.00 лв.	386.00 лв.
31	40000025044	О-пръстен D-355C3	07000-03038	5	8.00 лв.	40.00 лв.
32	40000025045	Помпа хидравлична D-355C3	176-76-66200	1	4,700.00 лв.	4,700.00 лв.
Общо цен. без ДДС						84 321.00 лв

Предложената от нас цена включва всичките ни разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 29.03.2017 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Димитър Илчев

Изпълнителен Директор

